Mukarnaslı kavsaranın altında bulunan
iki satır halindeki kitabede; “dünyanın bir durak yeri ve
herşeyin fani olduğu” ifade edilmektedir.

Pencerenin kenarlarında, karşılıklı korint üslubunu
andıran başlığı ile bir çift sütunce yer alır.

CACABEY MEDRESESİ
Kırşehir il merkezinde bulunan Cacabey Medresesi, H. 671
/ M. 1272 – 1273 yılında, Anadolu Selçuklu Sultanı Kılıç
Arslan oğlu II. Gıyaseddin Keyhüsrev döneminde, Kırşehir
Valisi Nureddin Cibril Bin Cacabey tarafından yaptırılmıştır.
Yapı, zamanında rasathane olarak kullanılmıştır.

Dünyadaki ilk gözlemevi olma başarısını taşıyan medresede,
gökyüzünün, yıldızın, ayın ve güneşin hareketleri inceleniyordu.